INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

EXTENSÃO DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA SENTIDO BOM DESTINO NA RUA EVA MARIA
GONZAGA.

Justificativa.

Moradores  da  mencionada  localidade  vem  reclamando  das  dificuldades  que  vem  encontrando
principalmente no período noturno devido a escuridão por falta de iluminação pública. Diante do exposto,
sugiro que esta municipalidade verifique a possibilidade de estender a rede de iluminação pública, com o
objetivo de melhor atender nossos munícipes.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 3 de maio de 2024

Vereador(es):

Oséias Pires Soares

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003100300033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-05-06T15:14:30-0300